

---

## Inchiriere produse iluminat festiv

I.D.: 90376202

---

Data  
publicarii 29.11.23

Coduri CPV

34993000-4

---

Pretul  
estimativ: 31.401,83 RON - 31.401,83 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Figurină pentru stâlp — cod IPL055R (H 2 m, L 0,8 m) x 20 buc. — 615,35 lei/buc - valoare 12306,94 lei Traversă — cod ITL075W (H 0,9 m, L 5 m) x 3 buc. — 728,47 lei/buc - valoare 2185,41 lei Glob lumină rece (diametru 1,1 m) — cod 099 x 2 buc. — 1952,70 lei/buc - valoare 3905,40 lei Arcada 6 (H 3,7 m, L 4,1 m, 1 1 m) — 1 buc. - 4593,73 lei/buc - valoare 4593,79 lei Arcadă — cod SL035W (H 2 m, L 2,1 m, 1 0,6 m) — 1 buc. — 3925,09 lei/buc - valoare 3925,09 lei Perdea luminoasă — cod ECOX25-B (2x5 m) cu lumină caldă dacă există in stoc — 5 buc. — 503,22 lei/buc - valoare 2516,09 lei Șir luminos cu flash 20 m — 10 buc. — 196,91 lei/buc - valoare 1969,11 lei Pret pachet 31401,83 lei fara TVA

---